
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

P O R T A R I A Nº 305/23/PR

“Altera cargo de integrante da Comissão
Especial de Assuntos Relativos aos
Precatórios Judiciais”

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil,

Seção de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

R E S O L V E

a pedido do Presidente da Comissão Especial de Assuntos Relativos aos

Precatórios Judiciais, advogado Felippo Scolari Neto, alterar o cargo do

advogado Messias Tadeu de Oliveira Bento Falleiros, de Secretário-Geral

para Vice-Presidente.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.
São Paulo, 27 de abril de 2023.

Patricia Vanzolini
Presidente

____________________________________________________________________________________
Sede Institucional – Rua Maria Paula, 35, São Paulo, SP, CEP 01319-903 – www.oabsp.org.br

Sec.Pres.


